Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3954/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue manutenção necessária nos refletores do Parque dos Jacarandás.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados serviços de manutenção nos refletores de iluminação do Parque dos Jacarandás, localizado no Bairro Mollon.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Frequentadores do Parque dos Jacarandás alegam que, há vários refletores virados ou com lâmpadas danificadas, pedem a troca, pois, o local recebe maior fluxo de pessoas no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  20 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
cae44d63-948f-4048-b6ae-609a77f15927.png
PROTOCOLO 5760/2017 - 20/04/2017 12:41

image1.jpeg

image10.jpeg